PAGE
2

[image: image1.jpg]

 С О В Е Т

ПРИВОЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  21. 10. 2021 г.                                          № 7                                      с. Привольное
Об образовании постоянных комиссий Совета Привольненского муниципального образования, об избрании составов и утверждении  председателей постоянных комиссий Совета Привольненского муниципального образования.
В целях формирования структуры Совета Привольненского муниципального образования и организации работы Совета муниципального образования  в соответствии со ст.ст. 21, 22, Устава Привольненского муниципального образования, Совет Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Создать из депутатов Совета Привольненского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области, на срок его полномочий следующие постоянные комиссии:
а) бюджетную комиссию;
б) комиссию по сельскому хозяйству, земельным ресурсам и экологии, промышленности, транспорту, связи, торговле, строительству и ЖКХ;
в) комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной сферы, соблюдения законности и защиты прав населения.
2. Избрать членами постоянных комиссий Совета Привольненского муниципального образования депутатов Совета МО:

а) Бюджетная комиссия
_______Порошина Л.И._______

_______Кушанова З.Т.___

_______Тонкачев Н.Н._

б) Комиссии по сельскому хозяйству, земельным ресурсам и экологии, промышленности, транспорту, связи, торговле, строительству и ЖКХ:

_____Акопян Г.В.
_____Тюкалин А.Ф.
_____Колесниченко Л.М.

в) Комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной сферы, соблюдения законности и защиты прав населения:

_____Лесихина Г.Г._____

_____Петросян С.А.______

_____Петрова О.Г.___

3. Утвердить председателями постоянных комиссий Совета Привольненского муниципального образования:

а) Бюджетная комиссия –
  ____Порошина Л.И.___
б) Комиссии по сельскому хозяйству, земельным ресурсам и экологии, промышленности, транспорту, связи, торговле, строительству и ЖКХ -
_____Акопян Г.В.

в) комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной сферы, соблюдения  законности и защиты прав населения -
_____Лесихина Г.Г._______

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Решением Совета  Привольненского муниципального образования от 24.10.2005 г. № 7.

5. Признать утратившим силу решения  Привольненского муниципального образования  от 25.10.2016г. № 4 «Об образовании постоянных комиссий Совета Привольненского муниципального образования, об избрании составов и утверждении  председателей постоянных комиссий Совета Привольненского МО».
Глава Привольненского
муниципального образования                                                      А.Н. Куклин